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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE .
INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES,APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUB
SIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO EN PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y otros beneficios:

2016

137,546,080.66
4,903,166.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,903,166.55
0.00

132,642,914.11

65,600,573.43
67,042,340.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2015

135,277,214.25
28,471,986.70
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,179,265.96
25,292,720.74
0.00

106,805,199.90

44,081,173.50
62,724,026.40
27.65

27.65

0.00

0.00

0.00

0.00

137,546,080.66

135,277,214.25
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES,COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

2016

98,074,290.72
78,765,511.45
27,355,769.55
4,615,637.87
46,794,104.03
16,841,553.85
0.00

0.00
6,272,647.80
10,568,906.05
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,000.00
0.00

0.00
35,000.00
0.00

0.00
2,432,225.42

2015

119,604,981.12
105,841,348.93
25,559,542.78
4,659,722.96
75,622,083.19
2,687,796.19
-18,054,551.50

0.00

7,003,041.88
13,739,305.81

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,117,546.06

0.00
0.00

9,117,546.06

0.00
0.00

1,958,289.94
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Del 01/01/2016 Al 30/09/2016
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMORTIZACIONES 2,422,168.22 1,937,049.54
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA, DETERIORO Y OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 10,057.20 21,240.40
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 98,074,290.72 119,604,981.12
Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 39,471,789.94
*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
LIC. MARIA DOLORES ESPINOZA COTA LIC. MARIA LUISA MIRANDA MONRREAL
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DIRECTORA GENERAL
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